МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2-МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО

СТРОИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА КУРОПАТКИНА»

628606, Ханты-Мансийский автономный округ-
Югра,  г. Нижневартовск,  ул. Пионерская, 9а

Телефоны:
тел/факс (3466) 291-290 – приемная,
291-230 – директор,
291-290 (доп. 211)– бухгалтерия,
41-05-57 - вахта
Электронная  почта:  Shcola2nv@mail.ru
Сайт: https://school2nv.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ № 615
01.10.2025

г. Нижневартовск

     Об утверждении Правил внутреннего
распорядка обучающихся,
в том числе требования к дисциплине
на учебных занятиях и правилам поведения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом МБОУ «СШ № 2 – многопрофильная им. Е.И. Куропаткина», в целях обес-
печения эффективной организации образовательного процесса, укрепления дисциплины, создания
безопасных условий обучения и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Правила внутреннего распорядка обучающихся, в том числе требования к дис-
циплине на учебных занятиях и правилам поведения в муниципальном бюджетном обще-
образовательном учреждение «Средняя школа № 2 – многопрофильная имени заслуженно-
го строителя Российской Федерации Евгения Ивановича Куропаткина» (далее Правила) в
новой редакции (прилагаются)

2. Признать утратившими силу Правила внутреннего распорядка обучающихся от
31.08.2023г. Приказ  № 614.

3. Заместителю директора Алешиной Ю.М. организовать ознакомление всех обучающихся 1-
11 классов и их родителей (законных представителей) с настоящими Правилами под лич-
ную подпись в срок до 15.10.2025 г.

4. Инженеру- программисту Сушко М.А. разместить текст Правил на официальном сайте
Школы.

5. Классным руководителям 1-11 классов:
- Провести в срок до 24.10.2025 г. классные часы, родительские собрания (заседания роди-
тельских комитетов) с целью разъяснения положений новых Правил, уделив особое внима-
ние требованиям к дисциплине на учебных занятиях и правилам поведения в школе и на ее
территории.
- Предоставить заместителю директора отчет об ознакомлении обучающихся и родителей
(законных представителей) с Правилами с приложением листов ознакомления.

6. Педагогическому коллективу руководствоваться в своей деятельности утвержденными
Правилами внутреннего распорядка обучающихся, обеспечивать их соблюдение во время
учебных занятий и мероприятий.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                                         О.В. Райш

С приказом №615 от 01.10.2025 ознакомлены:

ФИО Подпись
Паньшина Анастасия Сергеевна
Хакимова Рушания Альбертовна
Мухамидчанова Ольга Николаевна
Бахтина Татьяна Александровна
Нафикова Диана Радиковна
Кузнецова Анастасия Александровна
Васькина Екатерина Александровна
Набиева Светлана Тасбировна
Щербакова Раушания Минебарисовна
Горбенко Татьяна Алексеевна
Бенько Галина Анатольевна
Салангина Жанна Николаевна
Киямова Зульфира Билаловна
Шимановская Елена Николаевна
Басова Елена Григорьевна
Романова Анастасия Дмитриевна
Ведрова Светлана Геннадьевна
Мальшакова Светлана Владимировна
Чертунина Екатерина Андреевна
Сиванькова Елена Михайловна
Халисова Эльмира Каримовна
Солдаткина Наталья Александровна
Маннапова Мария Владимировна
Криженовская Лариса Владимировна
Хакимова Татьяна Владимировна
Макушева Ольга Михайловна
Абукаева Лилия Фанильевна
Бушуева Галина Александровна
Зверева Галина Юрьевна
Загретдинова Светлана Владимировна
Абдулвагабова Саида Мусаевна
Воронкова Наталья Юрьевна
Глинская Оксана Владимировна
Сапоненко Луиза Радмировна
Идрисова Зульфия Хамбаловна

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2-МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО СТРОИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА КУРОПАТКИНА»

		2026-02-05T12:43:57+0500
	Райш Ольга Викторовна